
Unione Europea
Nex!GenerationEU

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE- "A.G. BRAGAGLlA"-FROSINONE
Prot. 0005563 del 20/04/2022
I (Uscita)

MINISTERO DELL'IsTRUZIONE

IJEU.'UNIVERSITÀ E flELLA RICERCA

ISTITUTO ragaglia
DI ISTRUZIONE SUPERIORE
COli sezioni associate di:

Via Casale Ricci, rloS - 03100 FROSINONE

LICEO ARTISTICO
LICEO MUSICALE
ISTITUTO PROFESSIONALE

E-mail:frisOII00'l@islru:::iollt'.il C.E: 92057050608 - C.M.: j·RISOIIOOQ
E-mai! pee: MsOI /Oo,!l.tvpccìslru:::iorlc.it Tel. 0775 . 291002 - Fax 0775 - 202516

www.iisbragaglia.it

Alla Sez.di Pubblicità Legale- Albo on-line

OGGETTO:Pubblicazione GRADUATORIADEFINITIVAesperti Interni progettista e collaudatore - Progetto SPAZIE
STRUMENTIDIGITALIPERLESTEM- Awiso prot. Nr. AOODGEFID0010812 del 13/05/2021. - CUP:H49J21010930001

IL DIRIGENTESCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso
ai documenti amministrativi" e s.m.i.;

VISTOil Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e s.m.i.;

VISTOil Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il D.1. 28 agosto 2018, n. 129 concernente il "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, legge 13 luglio 2015, n. 107";

VISTO l'Avviso pubblico prot. AOODGEFID/0010812del 13/05/2021 per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la
dotazione di strumenti digitali per l'apprendimento delle STEM

VISTOil Decreto Direttoriale 20 luglio 2021, n, 201 di approvazione della graduatoria dei progetti presentati in risposta
all'avviso pubblico prot. N. 10812 del 13 maggio "Spazie strumenti STEM";

VISTA la nota di autorizzazione per l'attuazione del progetto ammesso a finanziamento AOODGEFIDn. 0043717 del
10/11/2021; 2021 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la
gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per la scuola digitale, ha comunicato che è stato autorizzato il progetto
proposto da questa Istituzione Scolastica,per un importo complessivo di € 16.000,00;

VISTOil Decreto di assunzione in bilancio prot. n.14448 del 23/12/2021;

VISTO l'avviso per il reclutamento di esperti interni che dovranno ricoprire il ruolo di Progettista e di Collaudatore in
riferimento al progetto in oggetto.

1



VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.

VISTO il decreto prot. n. 5349 del 13/04/2022 di pubblicazione delle graduatorie prowisorie;

CONSIDERATOche avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso;

DETERMINA

Lapubblicazione delle graduatorie definitive relative all'incarico di progettista e di collaudatore:

GRADUATORIAper il ruolo di PROGETTISTA

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito

1 CRISTINIMARCELLO 29

GRADUATORIAper il ruolo di COLLAUDATORE

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito

1 BONAVIRIEMANUELE 12

Gli esperti selezionati saranno convocati, in tempo utile, per l'avvio delle attività previste.

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R.competente per territorio, ovvero,
in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni,
che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

IL DIRIGENTE SCOlASTICO
Prot. FabioGiona

Documento firmato digitalmente ai sensi
del Codicedell'Amministrazione Digitalee normativa connessa

2


		2022-04-22T14:58:57+0200




